UBND HUYỆN THANH TRÌ

TRƯỜNG TIỂU HỌC THANH LIỆT
Số: 123/TB-THTL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thanh Liệt, ngày 17 tháng 06 năm 2019

THÔNG BÁO

Đính chính Kế hoạch số 74/KH-THTL ngày 19/4/2019
về việc tuyển sinh lớp 1 - Năm học 2019 - 2020

Theo Kế hoạch số 202/KH-GD&ĐT ngày 09/04/2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Trì về tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2019-2020 trên địa bàn huyện Thanh Trì, do sơ xuất, trường tiểu học Thanh Liệt xin đính chính lại thông tin về đối tượng tuyển sinh vào lớp 1 năm 2019 - 2020 như sau:
Đối tượng:

Tất cả các cháu sinh từ 01/01/2013 đến 31/12/2013 có hộ khẩu thường trú tại địa bàn thôn Tràng, thôn Vực, thôn Văn, tổ dân phố số 1, tổ dân phố số 2 xã Thanh Liệt.

Trường tiểu học Thanh Liệt trân trọng thông báo./.